
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
06-262 DĄBRÓWKA 

. • uł.'TvHo*ok«M*n4
O *"* m r t n m H ę ą .  m a i ! • • • # » * * # * jy

Nr 0050.349.2021

ZARZĄDZENIE NR 349.2021 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 13 sierpnia 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ) zarządzam, co następuje:

§ 1 -
Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 22 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2 .

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 16 522,00zl, który po zmianach wynosi 
55 648 035,70zł, w tym:

- dochody bieżące 53 152 355,70zł
- dochody majątkowe 2 495 680,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3 .

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 16 522,00zl, który po zmianach wynosi 
63 251 461,78zł, w tym:

- wydatki bieżące 51 012 764,26zł
- wydatki majątkowe 12 238 697,52zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4 .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2021.

§ 6 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

K orzen iew sk i



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 349.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 13 sierpnia 2021 roku

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na kulturę w kwocie 22 000,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z organizacją uroczystości „Huzarzy śmierci. Policjanci w Bitwie Warszawskiej 1920 roku” oraz na pozostałe 
wydatki związane z organizacją wydarzeń kulturalnych.

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

11 800,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 

z ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,

4 600,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z 

ustawy o pomocy społecznej -  wypłata dodatku dla pracowników socjalnych,

122,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  zabezpieczono środki na składki PFRON oraz opłaty 

komornicze, zabezpieczono też środki na zakup usług w promocji.

2. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  zwiększono środki na 

badania lekarskie członków OSP,

3. W dziale 801 - oświata i wychowanie -  zabezpieczono środki na bieżącą działalność- wynagrodzenia 

i opłaty za energię,

4. W dziale 852- pomoc społeczna -  zabezpieczono środki na opłatę za podopiecznych umieszczonych 

w domach opieki

5. w dziale 900- gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zabezpieczenie środków na bieżącą 

działalność i zakup usług oraz składki na ubezpieczenia społeczne w Zakładzie Gospodarki 

Komunalnej.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 349.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 13.08.2021 r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW -  ROZDYSPONOWANIE
REZERWY OGÓLNEJ

w złotych
Dzia Rozdział Paragr Treść Zmnieiszeni Zwiększeń
758 Różne rozliczenia 22 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 22 000,00

4810 Rezerwy 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00

92195 Pozostała działalność 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

Razem 22 000,00 22 000,00



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 349.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.08.2021 r

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  zm ia n ie

750 Administracja publiczna 131 867,00 11 800,00 143 667,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 383,90 11 800,00 78 183,90

2010
D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budżetu  państw a na rea lizację  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządowej o raz innych 
zadań z leconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

66 378,00 11 800,00 78 178,00

852 Pomoc społeczna 413 378,00 4 600,00 417 978,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 78 000,00 4 600,00 82 600,00

2030
D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu  państw a na rea lizację  
w łasnych zadań b ieżących gm in (zw iązków  gm in, zw iązków  
pow ia tow o-gm innych)

77 700,00 4 600,00 82 300,00

855 Rodzina 14 392 410,00 122,00 14 392 532,00

85503 Karta Dużej Rodziny 168,00 122,00 290,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  państw a na rea lizację  
zadań b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

168,00 122,00 290,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 507 300,00 0,00 5 507 300,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 830 300,00 0,00 1 830 300,00

0750
W pływ y z  na jm u i dz ie rżaw y sk ładn ików  m ajątkow ych Skarbu 
Państw a, je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego  lub innych 
je d n o s te k  za liczanych do sekto ra  finansów  pub licznych  oraz 
innych um ów  o podobnym  charakte rze

255 000,00 -60 000,00 195 000,00

0970 W pływ y z  różnych dochodów 5 500,00 60 000,00 65 500,00

Razem: 55 631 513,70 16 522,00 55 648 035,70

wó

<ki



PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 349.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.08. 2021 r

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

750 Administracja publiczna 5 475 229,00 11 800,00 5 487 029,00
75011 U rzędy w o jew ódzk ie 66  378,00 11 800,00 78  178,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow n ików 51 950 ,00 9 494,00 61 444 ,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 8 462 ,00 2 018,00 10 480 ,00

4120 S kładki na Fundusz P racy o raz F undusz S o lida rnośc iow y 1 216,00 288,00 1 504 ,00

75023 U rzędy gm in  (m iast i m ia s t na praw ach pow iatu) 4 456  428 ,00 0,00 4  4 5 6  428 ,00

4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 190 000,00 -8 300,00 181 700,00

4140 W pła ty  na P aństw ow y F undusz R ehab ilitac ji O sób 
N iepe łnospraw nych 52 000,00 8 300,00 60  300,00

4430 Różne op ła ty  i sk ładki 21 000,00 2 000,00 23  000,00

4610 K oszty postępow an ia  sądow ego  i p roku ra to rsk iego 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

75075 P rom ocja  je d n o s te k  sam orządu  te ryto ria lnego 77 100,00 6 000,00 83 100,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 59 000,00 6 000,00 65  000 ,00

75095 P ozosta ła  dz ia ła lność 87 000 ,00 -6 000 ,00 81 000 ,00

3030 R óżne w yda tk i na rzecz osób fizycznych 58 000,00 -6 000,00 52 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 200,00 0,00 665 200,00
75412 O cho tn icze  s traże  pożarne 608 200 ,00 0,00 608  200 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 95 500,00 -3 000,00 92 500 ,00

4290 Z akup  św iadczeń zd row o tnych  d la  osób  n ieob ję tych 
obow iązk iem  ubezp ieczen ia  zd row otnego 7 500,00 3 000,00 10 500,00

758 Różne rozliczenia 172 000,00 -22 000,00 150 000,00
75818 R ezerw y ogó lne  i ce low e 172 000,00 -22  000,00 150 000 ,00

4810 R ezerw y 172 000,00 -22 000,00 150 000 ,00

801 Oświata i wychowanie 22 977 325,14 0,00 22 977 325,14
80101 S zko ły  podstaw ow e 15 213 704,90 0,00 15 213  704 ,90

4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 576 684,00 -20  000,00 556 684 ,00

4260 Z akup  energ ii 432  528,00 20 000,00 452  528 ,00

80104 Przedszko la 4  026 505 ,30 0,00 4 026  505,30

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików 964 689,00 -22  000,00 942 689 ,00

4110 S kładki na ubezpieczen ia  spo łeczne 127 313,00 20 000,00 147 313,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 1 000,00 2 000,00 3 000 ,00
852 | Pomoc społeczna 1 655 186,00 4  600,00 1 659 786,00



85202 D om y pom ocy spo łecznej 196 370,00 38 750,00 235 120,00

4330 Z akup  usług przez jednostk i sam orządu te ry to ria lnego  od 
innych je d n o s te k  sam orządu te ryto ria lnego 196 370,00 38 750,00 235 120,00

85219 O środk i pom ocy spo łecznej 861 723,00 4  600,00 866 323,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików 600 985,00 3 915,00 604 900,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 100 942,00 685,00 101 627,00

85228 U sług i op iekuńcze i spec ja lis tyczne  usług i op iekuńcze 81 950,00 -38  750,00 43  200,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 8 500,00 -5 500,00 3 000,00

4120 S kładk i na Fundusz P racy o raz F undusz S o lida rnośc iow y 500,00 -500,00 0,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 72 200,00 -32 000,00 40  200,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 750,00 -750,00 0,00

855 Rodzina 14 555 413,00 122,00 14 555 535,00

85503 K arta  D użej R odziny 168,00 122,00 290,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 168,00 122,00 290,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 917 450,71 0,00 7 917 450,71

90017 Z ak ła d y  gospodark i kom una lne j 2  583 000,00 0,00 2 583 000,00

3020 W yda tk i osobow e n ieza liczone  do  w ynagrodzeń 12 700,00 -2 000,00 10 700,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 76 300,00 -1 485,04 74 814,96

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 162 900,00 41 500,00 204 400,00

4120 S kładk i na Fundusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 28 800,00 -7 014,96 21 785,04

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 5 000,00 -5 000,00 0,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 97 600,00 -10  000,00 87 600,00

4280 Z akup  usług zdrow otnych 2 300,00 1 000,00 3 300,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 315 000,00 3 000,00 318 000,00

4530 P oda tek od tow arów  i usług (VAT). 5  000,00 -5 000,00 0,00

4590 K ary i odszkodow an ia  w yp łacane  na rzecz osób  fizycznych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700 S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i korpusu służby 
cyw ilne j 6  000,00 -4 000,00 2 000,00

4710 W p ła ty  na PP K finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 17 600,00 -10  000,00 7 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 268 200,00 22 000,00 1 290 200,00

92195 P ozosta ła  dz ia ła lność 117 000,00 22 000,00 139 000,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażenia 24 000,00 6 000,00 30 000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 13 000,00 16 000,00 29 000,00

R azem : 63  234 939,78 16 522,00 63 251 461,78



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 349.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.08.2021 r

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 Administracja publiczna 78111,00 11 800,00 89 911,00

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 66 378,00 11 800,00 78 178,00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

66 378,00 11 800,00 78 178,00

855 Rodzina 14 382 410,00 122,00 14 382 532,00

85503 Karta D użej R odziny 168,00 122,00 290 ,00

2010

D otacje  ce low e o trzym ane  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

168,00 122,00 290 ,00

R azem : 14 696 594,07 11 922,00 14 708 516 ,07



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 349.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 13.08.2021 r

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 Administracja publiczna 78 111,00 11 800,00 89 911,00

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 66 378,00 11 800,00 78  178,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow n ików 51 950,00 9 494,00 61 444,00

4110 Składki na ubezpieczen ia  spo łeczne 8 462,00 2 018,00 10 480 ,00

4120 Składki na F undusz P racy o raz F undusz S o lida rnośc iow y 1 216,00 288,00 1 504,00

855 Rodzina 14 382 410,00 122,00 14 382 532,00

85503 Karta Dużej R odziny 168,00 122,00 290,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 168,00 122,00 290,00

R azem : 14 696 594,07 11 922,00 14 708 516,07


